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Baskı ve Ayrımcılığa Karşı Politika 

Baskı ve Ayrımcılığa Karşı Politika  

         Giriş  

          Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi, Kazakistan Cumhuriyeti 

mevzuatına ve uluslararası standartlara uygun olarak tüm öğrenciler ve çalışanlar için eşit, 

güvenli ve saygılı bir ortam sağlamayı amaçlamaktadır. Bu politika, Kazakistan Cumhuriyeti 

Anayasası, "Emek Yasası", "Eğitim Yasası", "Aile İçi Şiddetin Önlenmesi Yasası" ve insan 

haklarıyla ilgili uluslararası standartlara dayanmaktadır. 

Politikanın Amacı 

 Anayasal hakların korunması. Kazakistan Cumhuriyeti Anayasasına uygun olarak her 

bireyin onuruna ve ayrımcılığa maruz kalmama hakkına saygı duyulmasını sağlamak. 

 Ayrımcılık ve baskının önlenmesi. Üniversite içinde adalet ve kapsayıcılığı teşvik 

etmek. 

 Kazakistan Cumhuriyeti yasalarına destek. Ayrımcılıkla ilgili her türlü eylemin 

önlenmesi. 

 Güvenlik ve adalet. Üniversitenin tüm üyelerinin haklarını korumak ve özgürlük ile 

güvenliği sağlamak. 

Kapsam  

 Bu politika, aşağıdakiler dahil olmak üzere üniversitenin tüm üyelerini kapsar: 

 Öğrenciler; 

 Akademik, bilimsel ve idari personel; 

 Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren dış ortaklar ve bireyler. 

Temel İlkeler 

 Eşitlik. Kazakistan Cumhuriyeti Medeni Kanunu ve "Eğitim Yasası" uyarınca tüm 

bireyler eşit haklara sahiptir. 

 Güvenlik. "Aile İçi Şiddetin Önlenmesi Yasası" gerekliliklerine uygun olarak fiziksel ve 

psikolojik baskıya izin verilmez. 

 Adalet. Üniversitenin disiplin kurallarına göre ayrımcılık ve baskı vakaları tarafsız bir 

şekilde değerlendirilir. 

 Sorumluluk. Tüm üniversite üyeleri Kazakistan Cumhuriyeti yasalarına ve bu politikaya 

uymakla yükümlüdür. 

Baskı ve Ayrımcılığın Tanımı 

 Baskı. Bireyi zorlamaya, korkutmaya veya psikolojik zarar vermeye yönelik eylemler. 

"Aile İçi Şiddetin Önlenmesi Yasası" uyarınca bu tür eylemler yasaktır. 

 Ayrımcılık. Cinsiyet, ırk, milliyet, dini inanç veya diğer özelliklere dayalı hak ve 

fırsatların kısıtlanması. "Emek Yasası" uyarınca yasaktır. 

Sorumluluk ve Önlemler 

 Yasal düzenlemelere uygunluk. Baskı veya ayrımcılık vakaları tespit edildiğinde, bunlar 

Kazakistan Cumhuriyeti Ceza Kanunu, İdari Suçlar Kanunu ve üniversitenin iç disiplin 

kurallarına uygun olarak ele alınır. 



Baskı ve Ayrımcılığa Karşı Politika 

 Şikâyetlerin incelenmesi. Üniversitede, ayrımcılık veya baskı vakalarının adil bir şekilde 

değerlendirilmesini sağlamak için özel bir etik komitesi oluşturulmuştur. 

 Önlemlerin uygulanması. Soruşturma sonuçlarına göre sorumlu kişilere disiplin cezaları 

uygulanır ve gerekirse kolluk kuvvetleri devreye sokulur. 

Politikanın Uygulanması 

 Bilgilendirme çalışmaları. "Eğitim Yasası" temelinde öğrencilere ve personele yönelik 

bilgilendirme etkinlikleri düzenlenmesi. 

 Eğitim programları. Aile içi şiddet ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularında düzenli 

eğitim programlarının gerçekleştirilmesi. 

 Anonim şikâyet sistemi. Öğrenci ve çalışanların haklarını korumak için güvenli bir 

şikâyet mekanizmasının uygulanması. 

Yasal Temeller Bu politika aşağıdaki yasa ve belgelere dayanmaktadır: 

 Kazakistan Cumhuriyeti Anayasası; 

 "Eğitim Yasası"; 

 "Emek Yasası"; 

 "Aile İçi Şiddetin Önlenmesi Yasası"; 

 Kazakistan Cumhuriyeti Medeni Kanunu; 

 Kazakistan Cumhuriyeti Ceza Kanunu; 

 Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi. 

Sonuç Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi, baskı ve ayrımcılığın her 

türüne karşı sıfır tolerans ilkesini benimsemektedir. Üniversite, Kazakistan Cumhuriyeti 

yasalarına ve uluslararası standartlara tam uyum sağlayarak tüm üyeleri için güvenli ve eşitlikçi 

bir ortam sağlamaktadır. 

Ek bilgi veya danışmanlık için üniversite yönetimine veya etik komitesine başvurabilirsiniz.  

             

 

 

             Sürdürülebilir Kalkınma 

             Araştırma Merkezi Direktörü                                             T. Gaipov 

 


